
UCHWAŁA NR 169(XX)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 3 i 4 Uchwały 
Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na 
rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2020 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 59.063.036,63 
w tym dochody bieżące 54.725.964,76 
dochody majątkowe 4.337.071,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 58.431.517,73 
w tym wydatki bieżące 53.225.862,23 
wydatki majątkowe 5.205.655,50 

§ 2. Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych, na finansowanie i dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych, przedstawione zostały w Załączniku Nr 3, do 
nieniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj 

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

  130 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa (dochody w CIT, zwiększenie planu,
ze względu na wyższe wykonanie)

  130 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   130 000,00

801 Oświata i wychowanie   9 352,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  9 352,04

Szkoły podstawowe   9 352,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  9 352,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 (projekt "Pora na
jakość edukacji w Żarkach Letnisko)

-  187 789,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt "Pora na jakość edukacji w Żarkach
Letnisko)

-  187 789,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 (projekt "Pora na
jakość edukacji w Żarkach Letnisko)

-  11 046,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt "Pora na jakość edukacji w Żarkach
Letnisko)

-  11 046,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (projekt "Pora na jakość edukacji w
Żarkach Letnisko)

  196 332,57

Bieżące

do uchwały Nr 169(XX)20

z dnia 29 października 2020r.Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok.

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt "Pora na jakość edukacji w Żarkach
Letnisko)

  196 332,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (projekt "Pora na jakość edukacji w
Żarkach Letnisko)

  11 854,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt "Pora na jakość edukacji w Żarkach
Letnisko)

  11 854,93

  139 352,04

  9 352,04

750 Administracja publiczna -  573 695,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  573 695,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-  573 695,00

758 Różne rozliczenia   573 695,00

Wpływy do rozliczenia   573 695,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  573 695,00

   0,00

   0,00

  139 352,04

  9 352,04

   0,00

  139 352,04

  9 352,04

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
600 Transport i łączność -  63 050,00 -  63 050,00 -  63 050,00    0,00 -  63 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  63 050,00 -  63 050,00 -  63 050,00    0,00 -  63 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  63 050,00 -  63 050,00 -  63 050,00    0,00 -  63 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna -  190 000,00 -  190 000,00 -  190 000,00    0,00 -  190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

-  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup energii -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

-  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu -  220 000,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

-  220 000,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

-  220 000,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   9 352,04   9 352,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 352,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   9 352,04   9 352,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 352,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   59,44    59,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   2,16    2,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   2 135,51   2 135,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 135,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe    104,49    104,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowyc

h

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 169(XX)20

Rady Gminy Poraj 

z dnia 29 października 2020r.

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok.

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i
wyposażenia

  3 663,53   3 663,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 663,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

   583,47    583,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    583,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   2 178,26   2 178,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 178,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych    95,18    95,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   506,78    506,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    506,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   23,22    23,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   22 600,00   22 600,00   22 600,00 -  2 400,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla
uczniów

  2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Stypendia dla uczniów   2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  548 050,00   423 500,00   423 500,00    0,00   423 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 550,00   124 550,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  63 050,00 -  61 500,00 -  61 500,00    0,00 -  61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 550,00   124 550,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  61 500,00 -  61 500,00 -  61 500,00    0,00 -  61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  124 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 550,00   124 550,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

-  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  139 352,04   14 802,04   223 050,00 -  2 400,00   225 450,00    0,00   2 400,00   9 352,04    0,00 -  220 000,00   124 550,00   124 550,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 169(XX)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 29 października 2020 r. 

Plan finansowy środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2020 rok. 

Dochody 
Dział  Treść Plan finansowy na 

2020 rok 
758  Różne rozliczenia 573.695,00 
  Wpływy z rozliczeń 573.695,00 
  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, zwiazków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 

573.695,00 

Wydatki 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 573.695,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 573.695,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 573.695,00 

Id: FBE7ED1B-5A51-41FF-B0C5-F19F6343AE7D. Podpisany Strona 1




